

حمله به مردم و زیرساخت‌های غیر نظامی تاوان بسیار سخت و بیچاره‌کننده‌ای خواهد داشت

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با صدور اطلاعیه‌ای از انهدام سامانه‌های راداری در بلند و چندین فروند هواپیمای راهبردی و سوخت‌رسان در یک توطئه رادارمندگار نیروی هوایی پاسخش، خبر داد. متن اطلاعیه شماره ۲۲، روابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی درباره عملیات قرار ۲ به شرح زیر است: «بسم الله قاصم الجبارین و القواهم و لا تکنون قته» در تکمیل عملیات مقابلیه به مثل مثل گذشته رزمندگان غیور نیروی پرافتخار و هوافضای سپاه، در موج ۱۵ عملیات قرار ۲ با رمز مبارک «ایصالح المهدی ادرکنی» و تقدیم به شهادت مظلوم جنایات اخیر امریکا، به منظور تسهیل منجزا و مجازات ارتش کذوک کبر، در یک توطئه استعماری و غافلگیرانه، راه‌های کلاه‌هایی امریکادار العدیدقطن‌ساجین و کلاه‌های آن یک سامانه‌های راداری در بلند و چندین فروند هواپیمای راهبردی و سوخت‌رسان امریکای کلاه‌په‌ر کابل منهدم نمود. فرزند دیگری دیکار آسیب‌جدا کرد که بدینشمن امریکایی و میزبانان دیکارهای امریکادار منطبه‌باندند که عبور از خطوط قرمز و حمله به مردم و رزاست‌های غیرنظامی تاولن، سیاست‌بخت‌بیچاره‌دندنی خواهد داشت و در صورت ادامه این روند توسط دشمن، پاسخ‌های خود‌کننده‌تری در راه است. پاسخ‌هایی که در تاریخ‌نودماندگار خواهد شد.

وما النصر الا من عند الله العزيز الحكيم»

◀ دولت از تمام توان برای حمایت از نیروهای مسلح استفاده می‌کند

[illegible]

اگر جنگی باشدت بیشتر
تحمیل شود، پاسخ ما بسیار فراتر
از پاسخ‌های گذشته است

سخت‌گویی ارشد نیروهای مسلح با بیان اینکه «کر جنگی با شدت بیشتر بر کشور تحمیل شود، پاسخ جمهوری اسلامی از نظر گستره و شدت، بسیار فراتر از پاسخ‌های گذشته خواهد بود»، تصریح کرد: «وجود نیروهای مسلح مقتدر، حمایت مردم و عنایت الهی، جای هیچ‌گرنانی برای ملت ایران وجود ندارد و این دشمنان جمهوری اسلامی هستند که در نهایت شکست خواهند خورد. سرار ابراهیم شاکری، سخنگوی ارشد نیروهای مسلح، شامگاه پنجشنبه ۲۵ تیر، ۱۴۰۵ در برنامه تلویزیونی با اشاره به جایگاه حقوقی تنگی مرزها اظهار کرد: این ابراهیم‌ری در محدوده‌سرسزمی‌های ایران و عمان قرار دارد و مسیر مرور و کنترل بر عهدۀ این کشور است. سید محمدی حاشیه خلیج فارس نیز به دلیل استفاده از این مسیر می‌توانند دیدگاه‌های خود را مطرح کنند. اما هر یک از هزاران کیلومتر در تر منقه خود یافته، هیچ‌کدام قانونی برای دخالت در تنگه مرز ندارد. در ادامه، او بر اساس حقوق بین‌الملل تا ۱۲ مایل دریا را سواحل آبهای سرسزمینی کشورها محسوب می‌شود و تنگه هرمز تنها ایران و عمان دارای ساحل هستند. بنابراین مدیریت تهاات و عیان‌آوری سوسی همین دو کشور انجام شود. سخت‌گویی ارشد نیروهای مسلح با تأکید بر اینکه ایران نبود که جنگ را آغاز کرد، بلکه خود مورد تجاوز قرار گرفت، گفت: امروز نیز حضور نیروهای جمهوری اسلامی در تنگه‌مرز صرفاً فایده‌ای نامین امنیت استجمار در کشتی‌های تجاری، رفنکشی‌ها و شناورهای انجم می‌شود. اما یک تالاش می‌کند اذخالت در مسیرهای دریایی و تحمیل خواسته‌های خود به شناورهای بین‌المللی نامی ایجاد کند؛ در حالی که جمهوری اسلامی برای افرای امنیت اذخالت عمل شده است.

اقتصاد ایران در نقطه تلاقی مقاومت و دیپلماسی

اقتصاد در تلاقی مقاومت و دیپلماسی

اقتصاد ایران در یکی از حساس‌ترین مقاطع دهم‌ده‌خیز قرار گرفته‌است؛ مقطعی که از هم‌زمان با پدید آمدن هاجک، فسادها، چریک‌ها، چش‌ها، تروم‌تروم، کاهش سرمایه‌گذاری، فرسودگی بخشی از زیرساخت‌های اقتصادی و غوغای معیشتی‌ها، بی‌بهره‌ها و ناامدیریت است. در چنین شرایطی نباید نخستین و طبیعی‌ترین اولویت‌ها را کشور دفاع از امنیت ملی باشد. درحقیقت، گذشته‌نیز نشان داد که وقتی یک کشور با تهدید نظامی روبرو می‌شود، حفظ امنیت، عامل تأمین انرژی و جلوگیری از تحمیل خسارت‌های غیرقابل‌بهره‌مهرتر، و بلوغ دولت و حکومت تبدیل می‌شود. ایران در جریان درگیری‌های اخیر تلاش کرد تا بگوید که توان دفاعی خود را ندارد، ندهد! اما اعطای شبهه‌دار قبل از زورهای مختلف، جاذبه حقوق و هوشمندی موضوع باعث شد بسیاری از تحلیلگران از مقاومت اقتصادی و امنیتی کشور در یکی از دشوارترین دوره‌های سال‌های اخیر سخن بگویند.

اما واقعیت این‌ها، تنها به میدان‌های محدود نمی‌شود. حتی اگر کشور را بتواند از یک بحران نظامی عبور کند، باز

هم باید پاسخ پرسش‌های دشوارتری را در حوزه اقتصاد پیدا کند. پرسش‌هایی که مستقیماً با زندگی روزمره مردم ارتباط دارند. مردم همچنان نیاز به پول برای راه‌های اشتراک‌پایان است، و در سه‌سرمایه‌گذاری طی سال‌های گذشته با محدودیت‌های فراوانی روبرو بوده، بخشی از صنایع برای تسویه‌ای نیند منابع مالی و فناوری هستند. روز ساخت‌های کشور به سه‌سرمایه‌گذاری‌های جدید اشتراک‌پایان و روز بسیاری از فعالان اقتصادی همچنان از نبود ثبات و پیش‌بینی پذیری گلایه می‌کنند. به همین دلیل، عبور از حلقه‌ای باشد که در آن پایان اقتصاد را دوباره ریشه‌ریشد و توسعه قرار داد، هر چه منطبق است با نقش سیاست خارجی بیش از گذشته اهمیت پیدا می‌کند. در ادبیات اقتصادی، دو ماسه است که کراس‌شان تأکید می‌کنند در ادبیات اقتصادی، دیپلماسی دوروی یک سه‌سرمایه‌گذاری است. اهمیت می‌تواند اقتصاد محافظت کند. سه‌سرمایه‌گذاری نیز می‌تواند مسیر توسعه اقتصادی را هموار سازد. اقتصاد امروز جهان به شکل دیگر در درجه‌بندی‌های کشوری، توسعه صادرات اشتراک‌پایان فناوری، همکاری‌های بین‌المللی، تجارت خارجی و حتی دسترسی به منابع مالی بین‌المللی بدو تعامل با سایر کشورها بسیار دشوار خواهد بود. از همین رو بسیاری از اقتصاددانان معتقدند کشوری که بتواند همزمان با گفتگو و خطوط قرمز دفاع کند، در این راه مسیر پیشرفت و تعامل اقتصادی را باز نگه دارد، در شانس بیشتری برای دستیابی به رشد پایدار خواهد داشت. اقتصاد ایران نیز از این قاعده مستثنی نیست. سه‌سرمایه‌گذاری تحریم و محدودیت‌های خارجی، هزینه فعالیت اقتصادی را افزایش داده، دسترسی ننگ‌ها به منابع مالی و اشتراک‌پایان را دشوار کرده و در بسیاری از موارد موجب افزایش نااطمینانی در تصمیم‌گیری‌های اقتصادی شده است. این نااطمینانی تنها به سه‌سرمایه‌گذاران خارجی محدود نیست. حتی سرمایه‌گذار داخلی نیز زمانی که افاق اقتصاد را به هم می‌بیند، ترجیح می‌دهد سه‌سرمایه‌گذار به سمت بازارهای غیرمولد مانند دارو، طلا یا داروهای ارکده‌های کندنتیج‌به‌سرمایه‌گذاری‌های مولد کند. شدن رشد اقتصادی و در نهایت افزایش فشار بر اشتغال و معیشت مردم خواهد بود.

که اقتصاد ایران را علاوه بر اصلاحات داخلی، به کاهش ریسک‌های اقتصادی بیرونی نیز نیاز دارد. در اصل کاهش ریسک‌ها، کاهش سری بوجه مدیریت تفهیدنی، بهبود فضای کسب و کار و حمایت از تولید، همگی سیاست‌هایی ضروری هستند. اما کار آنها کاهش تاثیر های خارجی می‌باشد. بنابراین، توندی این سیاست‌ها را چندان بر شوه هزینه تجارت آزاد و روابط اقتصادی ایران با جهان تر نشود. هزینه تجارت آزاد می‌باشد، امکان جذب سرمایه‌های بیشتتر می‌باشد، صادرات توسعه پیدا می‌کند و منابع ارزی با ثبات بیشتتر و در اقتصاد کوهشده می‌شود. موضوع این می‌باشد، به‌لکمر مزی برای مدیریت بازار ارز، کنترل تورم و ایجاد ثبات اقتصادی به‌کمتر ممکن

کورش احمدی:

کوروش احمدی:

ایران باید دلایل مخ

«گروش احمدی» دیپلمات پیشین ایران در تحلیل خود از ضرورت وجود نظام امنیتی و حقوقی به موضوع مدیریت تنگه‌ها می‌پردازد. در حوزه سیاست خارجی می‌توان تنگه‌ها را موضوعی است که بین‌المللی حقوقی خارج از مساله نگاه به آن باید با روشن کردن ابعاد حقوقی و حقوقی آن باز شود. از لحاظ حقوقی تنگه به این‌ها اطلاق می‌شود: «در صورت عبور ترانزیت از تنگه‌ها هیچ‌کس نمی‌تواند به آن کشور وارد شود» (عنان) این‌ها از تباطؤ پیدایی کند که مورد تعین قواعد حقوقی آن منتظران این کشور باشد و هرگاه به تفاهم برسند و یا اشاره به ماده ۴۲ از کنوانسیون حقوق دریاهای انشون «قوانین و مقررات کشورهای ساحلی درباره عبور ترانزیت از تنگه‌ها» تصریح کرده‌اند: «کشورهای ساحلی می‌توانند با رعایت این قواعد، از عبور کشتی‌ها از تنگه‌های خود جلوگیری کنند» این قوانین و مقررات در چارچوب این کنوانسیون درج‌آورده می‌شود و این قوانین تفریق ترافیکی دریایی و کاهش یا جلوگیری از آلودگی در تنگه‌ها را در بر دارد. کشتی‌های ماهیگیری و تخلیه و بارگیری و ماندن اینها است. البته در ماده ۴۱ تصریح شده که کشورهای ساحلی تنگه‌های می‌توانند با تصویب هماهنگی مسیرهای تردد دریایی را تعیین و برای تصویب به سازمان بین‌المللی ترانزیت در اسلایس کنند. ایندکس انتشار به رونق یافته دریایی ایران و عمان در سال ۱۹۶۸ گفت: این‌ها هم‌اکنون توافقنامه و خطوط دریایی ترسیم شده (ISS) مسیر اصلی عبور از تنگه بود و تا اسفند ۱۴۰۰ مبنای تعامل دو کشور ساحلی در راسته‌های ترانزیت تجار و ترانزیت دریایی و پاسخ‌های مناسبتی که متقاضیان ترانزیت در این مسیر در این کشورها در این کشورها قرار داده‌اند. اما بعد تغییر کرد و به واقع کاره‌ای که ایران در شرایط جنگی انجام داد از نظر حقوق بین‌الملل قابل توجیه و قابل قبول بود و دو جامعه بین‌المللی هم اعتراض عمدی به این اقدام ایران نکرد و یا ادعا داد: با توجه به قاعده بی‌ای ۱۲ مایا در ساحل‌های کشورها و یا اینکه در

مالی امکان پذیر نیست. مهم‌تر از منابع، وجود اعتماد است. اعتمادی که هم‌فعل اقتصادی داخلی به این دسته باشد و هم سرمایه گذار خارجی به نسبت به این دسته باشد خواه اطمینان باشد یا کذب. شکل گیری چنین فضایی بدون احاطه نظام‌مبنای های سیاسی و بین‌المللی بسیار دشوار خواهد بود. به همین دلیل است که بسیاری از تحلیلگران معتقدند موفقیت سیاست اقتصاد در سه راهی آینده تا حد زیادی به موفقیت به سیاست خارجی پیوسته خواهد بود. البته تا کید بر دیپلماسی به معنای نادیده گرفتن اصول یا حقوق کشور نیست. مقامات ایرانی بارها اعلام کرده اند که هر گونه تناظر و گفتگو باید بر پایه حقوق متفق علی، بر پایه خطوط قرمز و تأمین حقوق کشور انجام شود. از این منظر، دیپلماسی ادامه‌دهنده مسیر دفاع از منافع ملی است، اما ابزار اصلی متفاوت از هر میدان نظامی هدف جلوگیری از تحویل خواسته‌های طرف مقابل است. در میدان دیپلماسی نیز باید هدف کاهش هزینه‌های اقتصادی، گسترش فرصت‌های تجاری، باز شدن مسیر سرمایه‌گذاری و ایجاد زمینه برای رشد اقتصادی باشد. امروز بخش بزرگی از توجهی از اقتصاد ایران، از تورم گرفته تا کاهش سرمایه‌گذاری، محدودیت منابع ارزی، دشواری تأمین مالی پروژه‌های بزرگ، نوسازی صنایع، توسعه زیرساخت‌ها و حتی افزایش هزینه‌های خارجی به شرايط سياسي خارجي که خود خوانده اند. هر چند اصلاحات ساختاری در داخل کشور همچنان اولویت اصلی باقی می‌ماند، اما کمتر اقتصادیانی تردید در کاهش هزینه‌های خارجی می‌توانند. اجرای این اصلاحات راسدتر از کاهش هزینه‌های داخلی است. به همین دلیل بسیاری از صاحب‌نظران بر این باورند که کشور باید همزمان دو مسیر را دنبال کند؛ نخست حفظ توان بازآرندگی و دفاع از امنیت و حقوق ملی و دوم تلاش برای ایجاد گشایش در روابط خارجی و کاهش فشارهای اقتصادی.

حسین درودیان، کارشناس اقتصادی تأثیر تورم و کاهش ارزش پول ملی بر رشد اقتصادی و قدرت خرید مردم اظهار داشت: معمولاً در اقتصاد ایران این وضعیت تأثیر منفی بر بخش‌های مختلف اقتصاد از جمله صنعت، تجارت، خدمات و نفت و موضوع تورم و سطح عمومی قیمت‌ها خواهد داشت.

وی افزود: هر چه تورم و سطح عملکرد اقتصاد در بخش واقعی، شامل تولید و سرمایه‌گذاری با پول و تنزل مواجه می‌شود معمولاً این تورم بر بخش‌های مهمی همچون کسب‌وکارها و بانک‌ها تأثیر منفی خواهد داشت و در اقتصاد ایران نیز تورم می‌تواند به عنوان یک عامل مخفی وجود دارد و این موضوع تأثیرات بسیار زیادی بر بخش‌های مختلف اقتصاد دارد و این تورم می‌تواند به عنوان یک عامل مخفی در اقتصاد ایران به حساب آید.

وی افزود: هر چه تورم و سطح عملکرد اقتصاد در بخش واقعی، شامل تولید و سرمایه‌گذاری با پول و تنزل مواجه می‌شود معمولاً این تورم بر بخش‌های مهمی همچون کسب‌وکارها و بانک‌ها تأثیر منفی خواهد داشت و در اقتصاد ایران نیز تورم می‌تواند به عنوان یک عامل مخفی وجود دارد و این موضوع تأثیرات بسیار زیادی بر بخش‌های مختلف اقتصاد دارد و این تورم می‌تواند به عنوان یک عامل مخفی در اقتصاد ایران به حساب آید.

[illegible]

کوروش احمدی:

لغت بامسیر جنوبی

خط منصف در تنگه هرمز مرز دریایی بین دو کشور است. در واقع هر دو کشور در دریای سرزمینی خود حاکمیت دارند و این کشور باید بتواند با هم به یک توافق در مورد کشمیری در تنگه دست نیابد اما در این مدتی که مذاکرات را گفت و گوهای میان ایران و عمان برای اداره تنگه هرمز تحت حاکمیت مشترک اخیر در جریان بوده به نظر نمی رسد که توافقی حاصل شده باشد. این دیپلمات پیشین ایران اظهار کرد: در غیاب توافقی بین هر دو کشور در مورد مسیر دریایی، گزارش های خبری حاکی است که عمان به تازگی پیشنهاد هم در یک مسیر در دریای سرزمینی این کشور و یک مسیر هم در دریای سرزمینی ایران برای عبور هر کشتی را می دهد و شایع شده است که ایران این مسیر را می کشد که کامیاب شود یا نه. سوال این است که نظر ایران در مورد این پیشنهاد چیست؟ ظاهر اتفاقات مایلند که تنها یک مسیر در تنگه وجود داشته باشد و این هم در دریای سرزمینی ایران باشد و در مقابل جنوبی تردد ای در دریای سرزمینی عمان انجام شود و اگر این درخواست ایران را نتوان به شرایط حاکمی که برقرار است، مورد پذیرش طرف عمانی واقع شود، عملی نخواهد بود. اما این لحظه نشانه ای که حاکی از موافقت عمان با نظر ایران باشد، دیده نشده است. البته اگر قرار بر این نباشد که راه اخلال از طریق تغییر نام ایران هم باید لایزال مخالف خود را به صورت حقوقی ارایه کند.

این کارشناس مسائل بین الملل یادآور شد: براساس تفاهاتنامه ۱۹۶۸ از حدود ۵۰ سال پیش ایران و عمان یک مسیر رفت و برگشت در دریای خود توافق را کرده اند. این مسیر هم در نظر گرفته شده بود، داشتند. اما بعد تردد سستی موزه که دو همدیگر در ایران در اسفند ۱۴۰۴ مسیر به دلیل احتمال وجود همین در آن مسیر کشی را می توانند به سبب جدایی در زندگی جزیره که نامش هم تاهمتی است

زمان روابط خارجی کشور دچار تنزل می شود، تحریم ها تشدید می شود، چندی که برخی رخ می دهد یا شوک های مانند عدم قیمت نفت به وجود می آید یا اقتصاد با شوک های منفی سمت عرضه مواجه می شود این امر به طور مبالغه بهرمان موجب افزایش نرخ تورم و کاهش رشد اقتصادی می شوند. بنابراین نمی توان گفت میان تورم و رشد اقتصادی رابطه مستقیم وجود دارد، بلکه کیفی مناسبات خارجی و شرایط تجارت بین المللی است که به طور بهرمان بر نرخ تورم متغیر اثر می گذارد و به همین دلیل، هر زمان روابط خارجی بهبود پیدا می کند، معمولاً شاهد کاهش نرخ تورم و بهبود رشد اقتصادی نیز هستیم. این تحلیلگر اقتصاددانان نشان از قدرت این وضعیت براین نظر بهرهای متعارف اقتصادی متفاوت است؛ در بسیاری از نظر یا اقتصاد نوئی گفته می شود میان تورم و رشد واقعی اقتصاد نوئی بهرستان وجود دارد؛ این معنا که بهبود در رشد اقتصادی می تواند تورم را افزایش دهد یا کاهش تورم به تضعیف بخش واقعی اقتصاد منجر شود. اما در اقتصاد ایران چنین الگویی مشاهده نمی شود و در فکار این موضوع نیز عمده تامل و مناقشه بهر دیگر است. درودان اقتصاددان نیز بهر مشابه بر یک دیدگاه بهرینی است. اولی، علت فشار های خارجی، محدودیت های تجاری و هر موضوعی که بر روابط ایران و اروپا اقتصادی کشور اثر می گذارد. این عامل بهر بهرمان هر زمان رشد اقتصادی را کاهش می دهد

روی در پاسخ به این پرسش که چه راهکاری برای حل این مشکلات وجود دارد و آیا اصلاح نرخ ارز می تواند به بهبود شرایط کمک کند، توضیح داد: برای راهی مهار شوک های خارجی است یعنی باید شرایط را فراهم کرد که شوک های منفی ناشی از بخش خارجی اقتصاد کنترل شوند. البته این موضوع اساساً خارج از حوزه اختیارات سیاستگذار پولی، ارزی و بودجه ای است و بیشتر به حوزه سیاست خارجی و روابط بین المللی مربوط می شود. بنابراین این سیاست های اقتصادی از جمله سیاست ارزی به تنهایی قادر به حل این مسأله نیستند. این تحلیلگر اقتصاد گفت: آنچه سیاستگذاری اقتصادی می تواند انجام دهد، تطبیق با واقعیت های موجود است اگر اقتصاد به شوک های خارجی و محدودیت های سمت عرضه و پولرور است، سیاست های پولی، بودجه ای و ارزی نیز باید متناسب با این شرایط تنظیم شوند. وی توضیح داد: در چنین شرایطی نمی توان به دنبال رشد بسیار آبرایی و قدرتی با بقایای نقدی پولی بود. همچنین اجرای سیاست های راضی در بودجه نیز با واقعیت های اقتصادی کشور همخوانی ندارد. در واقع تجاری ارز باید اجازه داده شود نرخ ارز متعادل شود و به عنوان ارز کشور تعدیل و تثبیت دستوری نرخ ارز به زیر شود. در کنار این

=====

کوروش احمدی:

گه هر مز را منطقی و

وجود ندارد موضوع دقیقی نیست؟ گفت: بهله، این مسیر
دایمی می‌سوزد. تفاهم ایران و عمان با تصویب IMO
حدود ۶۰۰ سال پیش وجود داشت؛ اما بعد از شروع جنگ
خارج و با اسرار ایلی علیه ایران، تردد در آن متوقف شد. یک
هفته بعد از اعلام آتش‌بس و امضای تفاهم، عمان و IMO
بر موقتی اعلان تعلیل در بانو در آن کشتی‌هایی که در
خلیج فارس طی ۴۰ روز گزر افتاده بودند اعلام کردند. اما با
تخلفات ایران آن مسیر هم متوقف شد.

دیپلمات پینشین ایران اظهار کرد: عسک آب در جنوب
تنگه هرمز بیشتر است. در قوس جنوبی تنگه حاصله‌ای
کشتی‌های باید پیمایند که توان است. البته دلایل
فنی دیگری هم مانند جریان‌های درونی و غیره این دلیل
در نظر گرفته می‌شود و به این دلیل در ۱۹۶۸ سال وقوع
در جنوب تنگه هرمز انتخاب شد. البته باید در نظر داشت
که کشورهای ساحلی معمولاً ترجیح می‌دهند که خطوط
تردد در این تنگه مستقیم از قلمرو ای و سواحل آنها دور
بماند تا اگر فزاد در مسیر مقررات و احراز مقررات
ترافیک دریایی و نیز در معرض آلودگی‌های زیست محیطی و
ناباشند. احدی در برابر موانع بر سر راه عمان برای هر
ایران در مساله مدیریت تنگه هرمز تصریح کرد. در عمان
عضو کنوانسیون حقوق دریاهاست و متعهد به اجرای آن
منوع شده و خدمات باید به صورت داوطلبانه و
متناسب با درخواست‌های این و سایر نهادهای مربوطه
تأمین شود. بنابر این عمان که خود را ناچار به پایبندی به
مقررات کنوانسیون می‌داند ایران که عضو کنوانسیون
نیست و خود را متعهد و پایبند به آن نمی‌داند، در شرایط
مشابهی قرار ندارد. لذا یکی از مشکلاتی که در مذاکرات
ایران و عمان وجود دارد، این است که مسقط بر مبنای
کنوانسیون گفته شود و کند و تأکید در کند و مصوبات
کنوانسیون است.

موضوع، حمایت‌های رفاهی نیز باید به سمت حمایت‌های مستقیم کالایی هدایت شوند تا آثار منفی دوره معیشت مردم کاهش یابد. در این گفت‌ناز، ایران سیاست‌های صرفی می‌توانند اقتصاد را از چرخه واردات و صادرات رها کنند و نی‌توانند ریشه اصلی مشکل را برطرف کنند؛ زیرا امتشای اصلی این سبیل خانوار از هزینه‌های سیستگذاری اقتصادی قرار دارد. این مسئله اختراع و توسعه در پاسخ به پرسشی درباره قمار مجدد محاصره در دایره‌ای از سوی امریکا و تأثیر آن بر اقتصاد ایران کشور در دهه ۱۳۵۰ رخ داده است. محله تجارت ایران به‌دلیل تجارت تلای‌های اساسی آن بر طریق حمل و نقل در دایره انجام می‌شود و اساس تجارت جهانی نیز به‌طور عمده در این سبیل قرار می‌گیرد. ایران اقتصادی ایران باید از دامه‌دادن به‌طور مثال، بررسی تأثیرات اقتصادی ایران باید در مقایسه به‌طور مثال قبل از ظهور و در دوره‌های می‌تواند فشار و در هر اقتصاد ایران کافی نیست؛ بلکه باید از یابی شود که ظرفیت مقلیل تا چه میزان توان تحمل هزینه‌های ناشی از این تقابل را دارد و خطر نشان کر در علاوه بر سهمی اصلی اقتصادی و عواملی در اقتصادی نیز در این زمینه نقش مهمی ایفا می‌کنند؛ برای مثال در کشورهای غربی سیستم‌داران به‌شدت تحت تأثیر افکار عمومی قرار دارند و تغییر در شرایط اقتصادی می‌تواند به‌سرعت بر جایگاه سیاسی آن‌ها اثر بگذارد و از افزودن در مجموعه به‌نظر می‌رسد در چنین زواری، بازی ظرفیت تحمل فشار هادر ایران را حادی بیش از طرف مقلیل باشد؛ حتی اگر فشارهای اقتصادی و از آن‌ها در طرف در مقیاس اقتصادی کشور کم‌تر باشد، این‌ها در تحلیلگر اقتصادی خاشر نشان کر در برخی تحولات و اتفاقات اخیر نیز نشان می‌دهد که ظرفیت مقلیل نسبت به‌هزینه‌های تولید فشارهای سیاسی ایجاب دارد و همین مساله می‌تواند مباحثات محاسبتی اقتصادی این تأثیرگذار باشد در نهایت، ساید مهم ترین ویژگی مرحله جدید اقتصاد ایران همین باشد که دیگر نمی‌توان میان مقاومت و مقاومتی بکری را انتخاب کرد؛ در اقتصاد کشور به‌ر دو نیاز دارد در مقیاسی که امنیت و استقلال را حفظ کند؛ دیپلماسی ای که مسیر توسعه، سرمایه‌گذاری، تجارت و رفاه اهورا سازد. اگر این دو کر کنار یکدیگر با هم راهبرد منسجم ساز شوند، می‌توان امیدوار بود که اقتصاد ایران به‌سرعت از عبور از سال‌های دشوار، وارد دوره‌ای شود که در آن رشد اقتصادی، کاهش تورم، افزایش سرمایه‌گذاری و بهبود معیشت مردم بیش از گذشته در دسترس قرار گیرد. همین نگاه است که بسیاری از کارشناسان اقتصادی آن را به عنوان مهم‌ترین ضرورت سال‌های پیش‌روی اقتصاد ایران باده می‌کنند؛ ضرورتی که در دفع از کشور و تلاش برای گشایش اقتصادی، نه در هدف معارض، بلکه دو مکمل برای تحقق نفع ملی ساختن آینده‌ای پایدار برای اقتصاد ایران هستند.

.....

حقوق، اراده کند

قولین کونسیوسون حقوق دریاها بهمانقار گیر دایلمه پیلیم
پیشین ایران دریاها حق را به کشاورزی کشور ایران منطقه به
عمن در رابطه با تنگه هرمز برای کرده به علاوه، عمن کشور
کوچکی است و به عنوان یک کشور کوچک، تنگه فشارهای
ارمیک و انگلیس و همچنین پنج کشور دیگر به صورت شورای
مدار، خلیج فارس را به منظور یکی جلایه بین المللی برای
کار، علاوه بر این موضوعاتی مانند مخالفت با ایجاد یک
رزم مجوز عبور، عوارض پایا به خدمات ارامی و همچنین
فشارهای بین المللی از فاکتورهای است که موجب بدستوری
همکاری ایران و عمان در تنگه شده است، و در ادامه در
پایخ به این پرسش است که چگونه موضوع بدستوری در
هرمز توسط ایران که در یادداشت تفاهم به آن اشاره شده
پیشیه شده؟ گفت: در تفاهنامه اسلام با اختلاف تفسیر
چود دارد در بند ۵ تفاهنامه در جمله آخر عبارت:
«مناکره ایران با عمن و قبیله کشورهای منطقه برای این
آینده تنگه هرمز و پایا به خدمات در این منطقه شده است.
عمن و قبیله کشورها «دارا» امور تنگه در آینده براساس
کونسیوسون حقوق دریاها و ماده ۴۲ در ادرار می کنند.
در حالی که در تفسیر ایران با دیگران متفاوت است، این
مانوی تفسیر حاکمیتی از اداره تنگه را هم، متلاف تفسیر ما
این است که مسیر در گذشته شایر ایران پایا به تعیین کندوار
ایر سرزمینی ایران باشد و سایر کشورها با حق مجوز
قبلی از تنگه هرمز عبور کنند، بدستور تفسیر ما حق مجوز
است اما قبیه کشورها چنین تفسیری در یادندان ایران و در
حال حاضر طرفین ایران و مور باید یکجنا اختلاف نظر دارند
و همین اختلاف نظری موجب بدستور شده است، آمدنی
در پاسخ به این پرسش که چه پیشنهادی برای حل اختلاف
میان ایران و عمان در پسین به حق توفیق در رابطه با تنگه
هرمز دارد؟ اظهار کرد: در این رابطه فکر می کنم که راه حل
در توجه به این واقعیت نهفته است که قرار داشتن خطوط
تفکیک ترافیک در دریای TSS در آبهای سرزمینی یک
کشور است، اعتبار خاصی برای آن کشور فراهم نمی کند. کما
اینکه TSS برای حدود ۶۰ سال در آبهای عمان بود و بن
اینکه تفسیر از این جهت تصب عمن شود.

سقوط قیمت طلا
به زیر ۴۰۰۰ دلار

قیمت دلار در معاملات روز جمعه بازار جهانی، تحت تاثیر اقدام صندوق قیمت نفت که تگرایان نسبت به رشد تورم و افزایش نرخ بهره آمریکا را ناانگیزه، در مسیر تنبیزگرانه تخریب کشتن کاهش فزاینده خودروساز هفتکند

از ابتدای پیمان بر سر مسلط دلار و سوی دلار در معاملات، تا پایان روز جاری، در ادامه ۰۳ درصد افزایش، به ۱۲۸۱۰ دلار و ۶۴ سنت رسید. قیمت هر دلار در بازار معاملات آتی آمریکا برای تحویل در ماه اگوست، به ۱۲۸۱۰ دلار و ۶۴ سنت رسید. به ۱۰۰ سنت رسید. به ۱۰۰ سنت رسید.

حال، این فلز گرانبها از ابتدای هفته جاری تاکنون ۴۴ درصد افت داشته که نشان دهنده نرخ برتری پیمان از آن از اول ژوئن است. تیم واتر، تحلیلگر ارشد بازار در شرکت «کی‌سی‌ام تریده» گفت: حتی با وجود ارقام ضعیف تر شاخص قیمت مصرف کننده و مناصح قیمت تولیدکنندگان افزایش قیمت نفت، دلار در برابر دلار باقی میماند. معامله گرانی که نتوانستند کاهش نرخ تورم را جرسته کنند، خطرهای ژئوپلیتیک در خاور میانه همچنان برای جاست استیگنسون که در مورد تورم و بازدهی اوراق، عوامل اصلی کاهش قیمت دلار در نظر میگیرد، بی اهمیت نیست. قیمت دلار در بازارهای جهانی تاکنون حدود ۱۲ درصد افزایش داشته است. افزایش قیمت نفت تگرایان های تورمی را تشدید کرده و انتظار برای نرخ دلار بالا را افزایش داده است. نرخ بهره برای هر چهار ماه به عنوان یک محرک برای پیمان در نظر میگیرد. گزارش روزی که «والتور» و «ریس» همکاران را در دالاس، نخستین فرد در میان همکاران جدید کوین واریش، رئیس دلار ژوئید که آشکارا «خوشترو» است، میگوید: «فلیپ جاستون» از سیاستمداران دلار در اوراق اعلام کرده در صورت عدم بهبود تورم در کوتاه مدت، با افزایش نرخ بهره موافق خواهد بود. بر اساس گزارش روتینر، طبق آراء مدیران دلار شرکت «ام‌سی‌ام»، معامله گرانی احتمال افزایش نرخ دلار را برای هر یک از دسامبر یا ژانویه ۲۰۲۴ در نظر میگیرند. به عنوان مثال، به ۱۵۹۹ دلار و ۱۱۰۰ سنت رسید. به ۱۵۹۹ دلار و ۱۱۰۰ سنت رسید. به ۱۵۹۹ دلار و ۱۱۰۰ سنت رسید.

چه کشوری از فرار مغزها استقبال می‌کند؟

[illegible]